АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02. D6  № оI S O * /
г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар

от 09.09.2020 № 3850 «О выплате ежемесячного денежного
вознаграждения за классное руководство педагогическим

работникам муниципальных общеобразовательных организаций
муниципального образования город Краснодар, находящихся

в ведении департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар»

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим зако
нодательством п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город Краснодар от 09.09.2020 № 3850 «О выплате ежемесячного денежного
вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам муници
пальных общеобразовательных организаций муниципального образования го
род Краснодар, находящихся в ведении департамента образования администра
ции муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:

1.1. В пункте 7 приложения слова «в сроки, установленные для выплаты
заработной платы» исключить.

1.2. В пункте 8 приложения цифры «2023» заменить цифрами «2024».
2. Департаменту информационной политики администрации муниципаль

ного образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально насто
ящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликора^Щ ^;-...

4. ^Ьн 1роль %а выполнением настоящего постановления возложить на
замест^ёёля главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

( f f [  УП РА В Л ЕН ИЕ М^ ' . .
I G\  Д Е Л А М И  g . ' -  /1

М: f.Глава муниципального образования
город Краснодар А.А.Алексеенко